
入 札 調 書 

  

 

契 約 名 称 

千葉市被害認定調査システム導入業務委託 

入 札 日 時 令和７年 ４月２２日１６時００分 

入札及び開札場所 総合政策局危機管理部防災対策課 

入 札 執 行 者 総合政策局危機管理部防災対策課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人 
 

 

請 求 課 
総合政策局危機管理部 

防災対策課 履行期間 

(契約期間) 

契約締結日～ 

令和７年９月３０日 
履 行 場 所 

総合政策局危機管理部 

防災対策課 

落 札 者 
富士フイルムシステムサー

ビス（株） 

落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1 . 1 0） 
17,820,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 富士フイルムシステムサービス（株） 16,200,000  落札 

2 東日本電信電話株式会社   失格 

3 以下余白    

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） ・長期継続契約の有無 無 

      ・執行方法 制限付一般競争入札 


